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اولتيماتوم مجدد بهمني به بانک ها

رئیس کل بانک مرکزی از تغییر رتبه بانک هایی که تا شنبه هفته آینده افزایش سرمایه ندهند، خبر داد و خطاب به

کسانی که آمارهای کشور زیر سئوال میبرند، گفت: کاری نکنید که سازمان های کشور از اعلام آمارهای واقعی از ترس

اینکه زیر سئوال نروند خودداری کنند ، زیرا این امر لطمهای به اقتصاد آماری کشور وارد میکند.

جام جم آنلاين: رئیس کل بانک مرکزی از تغییر رتبه بانک هایی که تا شنبه هفته آینده افزایش سرمایه ندهند، خبر داد و خطاب به
کسانی که آمارهای کشور زیر سئوال میبرند، گفت: کاری نکنید که سازمان های کشور از اعلام آمارهای واقعی از ترس اینکه زیر سئوال

نروند خودداری کنند ، زیرا این امر لطمهای به اقتصاد آماری کشور وارد میکند.
به گزارش مهر، محمود بهمنی امروز در حاشیه جلسه شورای گفتگوی بخش خصوصی و دولت در نشستی خبری گفت: با افزایش
کیفیت و بهره وری در تولید رقابت در صادرات کالاهای با کیفیت و استاندارد افزایش می یابد و در عین حال، جلوی واردات کالاهای

غیر استاندارد گرفته می شود.

رئیس کل بانک مرکزی با تاکید بر رفع موانع و مشکلات تولید، تصریح کرد: بر اساس ماده 28 قانون بودجه سال 90 کل کشور بانکها
اجازه دارند که برای یک بار جرایم تاخیر در بازپرداخت تسهیلات پرداختی به واحدهای تولیدی و صنعتی که با مشکل بازپرداخت

مواجه شده اند را ببخشند و این این مطالبات را تا 5 سال تقسیط کنند.

بهمنی خطاب به بانکها تاکید کرد: اگر واحدهای تولیدی و صنعتی دارای پروژه ای هستند که ارزش آنها جبران بدهی را می کند از اخذ
وثیقه خودداری کنند.

وی با اشاره به اخباری که اخیرا در خصوص رقم بدهی مطالبات معوق نظام بانکی منتشر شده بود، گفت: این موضوع در جامعه مطرح
شده بود که رقم بدهی مطالبات سیستم بانکی از 427 هزار میلیارد ریال به 800 هزار میلیارد ریال رسیده است در حالی که چنین

موضوعی به هیچ وجه صحت ندارد و چگونه ممکن است "یک شبه" رقم مطالبات نظام بانکی به این حد افزایش یافته باشد.

رئیس کل بانک مرکزی در بخش دیگری ازسخنان خود تاکید کرد: کوچکترین خدشه ای به آمارهای بانک مرکزی وارد نیست. اینکه
برخی ها عنوان می کنند که آمارهای کشور مخدوش است، گفته دشمنان خارجی ماست.

بهمنی با اشاره به انتقاداتی که نسبت به آمارهای کشور صورت می گیرد، گفت: کاری نکنید که سازمانهای کشور از اعلام آمارهای
واقعی ازترس اینکه زیر سئوال نروند خودداری کنند زیرا این امر لطمه ای به اقتصاد آماری کشور وارد می کند.

وی با بیان اینکه دشمنان خارجی ما بر روی همین موضوع یعنی اختلاف آمارهای اقتصادی در کشورمان انگشت گذاشته اند گفت:
گاهی اوقات ما آنها را قانع می کنیم.

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به حملاتی که نسبت به سیستم بانکی انجام می شود، گفت: این در حالی است که بانک ها تمام توان
خود را به کار گرفته اند؛ بنابراین بی انصافی است که بگوئیم بانکها در پرداخت تسهیلات و خدمات دهی قصور کرده اند، زیرا 110

درصد از منابع خود را به صورت تسهیلات پرداخت کرده اند.

بهمنی تاکید کرد: بانک ها و موسسات خصوصی موظف هستند که سرمایه اولیه خود را تا پایان تیرماه به 4 هزار میلیارد ریال افزایش
دهند، در غیر این صورت حتما رتبه آنها یک درجه تقلیل خواهد یافت.
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